
Jury:

Werke Punkte

Remembrance von Thomas Asanger

Another Opening von Fritz Neuböck

X 

Zillertal Suite von Andreas Waldner

Gaukler Ouvertüre von Josef Lampl

X 

The Camelot Chronicles von Philip Sparke

Vivat…! von Johann Pausackerl

X 

Eos von Florian Moitzi

Eiger - Journey to the Summit von James Swearingen

X 

Böhmisch klingts am schönsten von Kurt Pascher

Böhmische Gemütlichkeit von Freek Mestrini

Schemua Marsch von Anton Blaton

Of Fairies and Elves von Raphael Strasser

Schmelzende Riesen von Armin Kofler

X 

Remembrance von Thomas Asanger

The King's Castle von Michael Geisler

X 

Böhmisch klingts am schönsten von Kurt Pascher

Glockenblumen-Walzer von Franz Watz

Regimentsparade von Antonín Žvácek

Colorado von Franco Cesarini

Vivat…! von Johann Pausackerl

X 

Apollo11 von Otto M. Schwarz

Durch das Gschnitztal von Florian Pranger

X 

Eos von Florian Moitzi

Ouverture Royale von Reinhard Summerer

X 

83,50

87,67

83,83

85,22

84,17

87,00

86,56

79,83

86,83

87,33

KMB B

Jugendblaskapelle Rohrbach an der Gölsen KMB B

Musikkapelle Kleinzell PWM B

Musikverein Hohenberg

Blasorchester der MG St. Veit an der Gölsen KMB B

Werkskapelle Traisen KMB B

KMB C

Wertungsspiel
NÖBV | Lilienfeld

am 16.11.2025 in Kaumberg / NÖ

Gerhard Forman (Vorsitz), Fritz Haupt, Günter Weiß

Musikverein Bewerb / Stufe

85,00Jugend-und Trachtenkapelle Kaumberg

Trachtenkapelle Türnitz KMB A

Jugendblaskapelle Michelbach KMB B

KMB B

Stadtkapelle Hainfeld KMB C

Musikkapelle St. Aegyd am Neuwalde PWM B

Trachtenkapelle Ramsau


