

Wertungsspiel

NÖBV | Lilienfeld

am 16.11.2025 in Kaumberg / NÖ

Jury: Gerhard Forman (Vorsitz), Fritz Haupt, Günter Weiß

Musikverein	Bewerb / Stufe	Werke	Punkte
Jugend-und Trachtenkapelle Kaumberg	кмв С	Remembrance von Thomas Asanger Another Opening von Fritz Neuböck X	85,00
Blasorchester der MG St. Veit an der Gölsen	кмв В	Zillertal Suite von Andreas Waldner Gaukler Ouvertüre von Josef Lampl X	83,50
Werkskapelle Traisen	кмв В	The Camelot Chronicles von Philip Sparke Vivat! von Johann Pausackerl X	87,67
Jugendblaskapelle Rohrbach an der Gölsen	кмв В	Eos von Florian Moitzi Eiger - Journey to the Summit von James Swearingen X	83,83
Musikkapelle Kleinzell	рwм В	Böhmisch klingts am schönsten von Kurt Pascher Böhmische Gemütlichkeit von Freek Mestrini Schemua Marsch von Anton Blaton	85,22
Musikverein Hohenberg	кмв В	Of Fairies and Elves von Raphael Strasser Schmelzende Riesen von Armin Kofler X	84,17
Stadtkapelle Hainfeld	кмв С	Remembrance von Thomas Asanger The King's Castle von Michael Geisler X	87,00
Musikkapelle St. Aegyd am Neuwalde	рwм В	Böhmisch klingts am schönsten von Kurt Pascher Glockenblumen-Walzer von Franz Watz Regimentsparade von Antonín Žvácek	86,56
Trachtenkapelle Ramsau	кмв В	Colorado von Franco Cesarini Vivat! von Johann Pausackerl X	79,83
Trachtenkapelle Türnitz	кмв А	Apollo11 von Otto M. Schwarz Durch das Gschnitztal von Florian Pranger X	86,83
Jugendblaskapelle Michelbach	кмв В	Eos von Florian Moitzi Ouverture Royale von Reinhard Summerer X	87,33